PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 046/2025/FT / ENE / PPEE Em  20 de março de 2025.

Para: Candidatos às vagas para Sistema de Política de Ações
Afirmativas para negros(as)

Assunto: resultado reunião de heteroidentificação.

Prezados(as) Candidatos(as) ao Processo Seletivo do Edital 069/2025,
Comunicamos o resultado da Reunião de Heteroidentificação:

Inscrição 14030– Indeferida
Inscrição 10642 – Indeferida

Em caso de dúvidas ou necessidade de mais informações, por favor,
entrem em contato através do e-mail sec@ppee.inb.br ou telefone  61 3107-5597.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Georges Daniel Amvame Nze,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 20/03/2025, às 14:44, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12552675 e o código CRC E21629B4.

Referência: Processo nº 23106.015237/2025-79 SEI nº 12552675

Comunicado 046 (12552675)         SEI 23106.015237/2025-79 / pg. 1

	Comunicado 046 (12552675)